
20. OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

22. – 26. 2. 2023



FORMUJEME ŽIVOTNÍ VÍTĚZE! 

UŽ 20 LET!





FORMUJEME ŽIVOTNÍ VÍTĚZE! 

UŽ 20 LET!



KLÍČOVÉ INFORMACE 
Z 20. OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE

Další vyprodané slavnostní zahájení: 

4 000 návštěvníků

Jeden z nejnavštěvovanějších Olympijských domů historie: 

více než 2 000 žáků a studentů z okolních škol

Olympijské kino

20 000+ 
nejvíce návštěvníků na sportovištích 

v historii zimních olympiád  



KLÍČOVÉ INFORMACE 
Z 20. OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE

Významný vývoj ve financování ODM státem

Největší účast hejtmanů

setkání Asociace krajů ČR v rámci ODM

Velká účast dalších klíčových politiků, partnerů



ODM – DOPAD MÉDIÍ NA SPOLEČNOST

2 400 000 zobrazení na olympijskytym.cz

Přes půl milionu diváků sledovalo část vysílání 
z ODM v České televizi

1500 příspěvků s tématem ODM v médiích za leden

Milion zhlédnutí na TikToku během akce

Instagram ODM.GANG se stal největší sportovní 
komunitou věnující se sportování mládeže v ČR



ODM – VÝZNAM A DOPAD 
PROJEKTU NA SPOLEČNOST

začíná se stávat výjimečnou platformou pro 
setkávání odborné sportovní veřejnosti, od 

vládní úrovně až po klubovou

Největší účast hejtmanů i auditoria v 5ti leté 
historii Konference na podporu 

sportování mládeže

Významný zájem partnerů o osobní 
účast na olympiádě 



ODM – VÝZNAM A DOPAD 
PROJEKTU NA SPOLEČNOST

TOMÁŠ KRAUS
otec účastnice ODM, trenér, olympionik skikrosař

„Je to fantastická akce, kterou jsem mohl v létě zažít jako rodič, 
protože naše dcera na ní hrála volejbal za Ústecký kraj. Dětem dává 

dosažitelný cíl už v mladém věku a  samotná kvalifikace je pro 
ně jasným oceněním za soustavnou a usilovnou práci, což je pak 
motivuje i dál makat. Těším se na skvělou atmosféru slavnostního 

zahájení ODM 2023 v Hradci Králové, kde hrdě povedu jako 
vlajkonoš výpravu Ústeckého kraje, ve které půjde opět i moje 

dcera, která tentokrát bude závodit ve skicrossu.“



SPOKOJENÍ STÁVAJÍCÍ 
I NOVÍ PARTNEŘI AKCE  

PARTNEŘI AKCE

DODAVATELÉ AKCE AKADEMICKÝ PARTNER KONFERENCE:





ODM – VÝZNAM A DOPAD 
PROJEKTU NA SPOLEČNOST

OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE

...je životním zážitkem pro všechny účastníky 



OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE 
2024, 2025, 2026, 2027





OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE 2024
JIHOČESKÝ KRAJ

22. – 26. ČERVNA 2024

České Budějovice, Hluboká 

20 sportů 

Ojedinělý koncept zahajovacího ceremoniálu 

Nové nastavení řízení organizačního týmu 



DĚKUJI ZA POZORNOST


